r_*. @
#

cÂumnrünffif*"orr{HAs

H
"t
,,,1

,{'

i

ItLi

:

INDTCAçÃO Ne 038 l2O2O

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.

Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeíto do Município, o teor da
seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Visando a melhoria do bem estar dos moradores do Parque Senhor do
Bonfím (Brasilinha) no bairro 2 de Julho, foi elaborado um projeto de
reforma da quadra poliesportiva e do campo de futebol e implantação do
parque infantil e academia ao ar livre nesta localidade.

Solícito a secretaria competente a devida atenção ao projeto já existente e

apresentado ao executivo.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2020.

J

rit
T

§
;

t

(_:
q--ro ç-s---s---'r a

Ozeas Menezes óVereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia